Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE

PROPOSTA DE PREÇOS

2ª FASETOMADA DE PREÇOS DE Nº. 006/2021

A Prefeitura Municipal De Rondolândia-MT, através da Comissão Permanente de Licitação nomeada através do Decreto nº
010/GAB/PMR de 18 de Janeiro de 2021, torna público para o conhecimento dos interessados o resultado de julgamento da
proposta de preço referente ao procedimento licitatório sob a Modalidade Tomada de Preços de Nº. 006/2021, processado
nos autos do Processo Administrativo de nº. 936/2021, cujo Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de
materiais e mão de obra para Construção de uma Praça Pública, oriundo do Convenio 884238/2019, número interno
346/2019, que entre si celebram o Ministério da Defesa Calha Norte - DPCN e o Município de Rondolândia/MT, conforme
Memorial Descritivo, Especificações Técnicas, Planilha Orçamentaria e Cronograma Físico Financeiro. Após submetidos às
conferências do setor de engenharia e da comissão de licitação, sagrou-se vencedora do certame a empresa: Destak
Construtora Eireli, CNPJ:17.471.810/0001-29, Endereço: Rua Costa e Silva, Nº 3985, Bairro: Jardim América, CEP: 76.871-
002, Ariquemes/RO, com a Proposta no valor total e global da licitação de R$ 588.333,39 (Quinhentos e oitenta e oito mil
trezentos e trinta e três reais e trinta e nove centavos)

Rondolândia - MT, 24 de novembro de 2021.

Luciene Souza dos Santos

Presidente da CPL

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6643406a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T06:46:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial